
＜事 務 連 絡＞ 

平成 22 年 7 月 30 日 

養殖用配合飼料価格安定対策事業 

事業参加契約団体 御中 

                         

 一般社団法人漁業経営安定化推進協会 

 

平成 22 年度第 1四半期の平均輸入原料価格について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

3 年タイプの積立契約につきましては、事業推進、とりまとめ等につきご尽力

を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、養殖用配合飼料価格安定対策事業に係る今年度第 1四半期（４～６月）

の平均輸入原料価格は 71,641 円となり、補てん金の発動となるライン（直前 2

年間の平均輸入原料価格×1.15＝74,556 円）を下回った結果となりましたこと

を、御連絡いたします。 

 

なお、2 年半タイプの積立契約の申込みは 8 月末まで、積立金の納入期限は

10 月末となっていますので、引き続き加入促進等、よろしくお願いいたします。 

 

以上 


